Ad I. Consulantur probati auctores.

Ad II. Negative, nisi habeatur indultum.

Ad III. Ad libitum.

Atque ita rescripuit. Die 12 Maii 1905.

A. Card. Tripepi, Pro-Præfectus.

rochi tamquam ejus familiares degunt communi utentes victu. Parochis pro Vicarii victu et servitio salarium modicum ex ecclesiæ redditibus solvitur, quod ferendis his expensis impar est. Unde consuetudine introductum est ut, pro victu et servitio Vicarii, parochis in cumulo cedant

fructus missarum pinguiorum et Vicariis tribuatur stipendium ordinarium missæ lectæ, unius floreni. In hoc casu stipendii ordinarii augmentum solvitur parocho pro victu et servitio, ita tamen ut ex stipendiis pinguioribus non plus retineatur quam honesta compensatio postulat.

2.º Ad providendum honestæ suæ sustentationi, parochi in pluribus diœcesis locis missas non in determinata ecclesia fundatas, anniversaria necnon alias missas manuales, quæ per annum á fidelibus offeruntur, quæque parochi eorumve vicarii celebrare nequeunt, é suggestu publicant et alibi celebrare curant retenta sibi parte stipendii pro administratione et publicatione. Ita. v. gr. pro missis, quæ ad S. Congregationem quovis mense mittuntur ad f. o, 60, á fidelibus sæpe offeritur stipendium unius floreni. Quoad missas fundatas et anniversaria, quæ per annum offeruntur, hæc praxis fere communis

est ac populo haud raro nota. Quoad alias missas manuales hic usus solummodo viget in parochiis ubi cum consensu Ordinarii é suggestu publicatum est partem stipendii, nisi fideles obstent, retentum iri pro sustentatione parochi missasque allis sacerdotibus dicendas traditum iri.

3.º Una alterave adest parochia, ubi Vicarii omnes fere missas ad intentionem parochi celebrare debent, qui eis præstet victum et servitium, dum ipsi ex ærario ecclesiæ determinatam obtinent pensionem.

Dubitatur num triplex hæc consuetudo á decreto S. C. Concilii diei 11 Maii 1904 «De observandis» sit reprobata.

Responsa. S. Congr. Concilii omnibus sedulo perpensis, die 25 Februarii 1905 rescribendum censuit:

Attentis omnibus, ad I. et III. Consuetudinem sustineri.

Ad II. Non sustineri et ad mentem.

Notas Seltas

Saludo.—Al entrar en la denodada lucha por la causa católica, LA REGENERACIÓN saluda cortesmente á la prensa en general; pero en especial y con profunda simpatía á sus colegas católicos, los cuales desde ahora pueden contar con nuestro apoyo modesto y en cuya amistad confiamos para la realización de nuestro ideal hermosamente práctico, la unión de los buenos, el rei-